Приложение N 4

к муниципальной целевой программе «Строительство и реконструкция жилых домов на территории 

Пышминского городского округа в целях переселения граждан из жилых помещений, признанных 

непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» на 2012-2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

	N   
строки
	Наименование 
объекта   
капитального 
строительства
	Адрес    
объекта   
капитального 
строительства
	Форма    
собственности
	Сметная  
стоимость 
объекта  
в текущих 
ценах,   
тыс. рублей
	Сроки    
строительства
	Объемы финансирования, 
тыс. рублей       
	Главный   
распорядитель
бюджетных  
средств   

	
	
	
	
	
	начало
	ввод 
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	1   
	2      
	3      
	4      
	5     
	6   
	7   
	8  
	9  
	10 
	11 
	12 
	14      

	1   
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 41          
	р.п. Пышма, ул. Кирова, 41          
	Муниципальная
	15932
	2012
	2012
	
	15932
	
	
	
	Администрация Пышминского городского округа

	
	федеральный  
бюджет       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной    
бюджет       
	
	
	14248
	
	
	
	14248
	
	
	
	

	
	местный      
бюджет       
	
	
	1684
	
	
	
	1684
	
	
	
	

	
	внебюджетные 
источники    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2   
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 45         
	р.п. Пышма, ул. Кирова, 45         
	Муниципальная
	16808,3
	2013
	2013
	
	
	16808,3
	
	
	

	
	федеральный  
бюджет       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной    
бюджет       
	
	
	16472,1
	
	
	
	
	16472,1
	
	
	

	
	местный      
бюджет       
	
	
	336,2
	
	
	
	
	336,2
	
	
	

	
	внебюджетные 
источники    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-            

	3   
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 47         
	р.п. Пышма, ул. Кирова, 47         
	Муниципальная
	17648,7
	2014
	2014
	
	
	
	17648,7
	
	

	
	федеральный  
бюджет       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной    
бюджет       
	
	
	17295,7
	
	
	
	
	
	17295,7
	
	

	
	местный      
бюджет       
	
	
	353,0
	
	
	
	
	
	353,0
	
	

	
	внебюджетные 
источники    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4   
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 49         
	р.п. Пышма, ул. Кирова, 49         
	Муниципальная
	18531,1
	2015
	2015
	
	
	
	
	18531,1
	

	
	федеральный  
бюджет       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной    
бюджет       
	
	
	18160,5
	
	
	
	
	
	
	18160,5
	

	
	местный      
бюджет       
	
	
	370,6
	
	
	
	
	
	
	370,6
	

	
	внебюджетные 
источники    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


